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 Classificació  : LA CATALANA                                                       

 Lloc de celebració   : PERATALLADA         
 Data                 : 22/02/17
 Classe de la prova   : CS     / Socials                                  
 Distancia            :  92     Kms - Promig     :  46.56  Kms/h.

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                  Temps     Diferencia
 -------------------------------------------------- --------------------------------------
   1     118 VAN KLEEF,Coen       SUB23  NLD                        01:58:34          
   2      10 KNOL,Martijn         ELITE  DE KANNIBA AL               01:58:34          mt.
   3     124 KOOP,Jos             ELITE  NLD                        01:58:42        8 seg.
   4     121 VAN DER MEER,Nick    ELITE  NLD                        01:58:51       17 seg.
   5      41 NAVARRO,Corentin     SUB23  POMME MARS EILLE            01:58:51       17 seg.
   6       1 ZAAL,Maurice         ELITE  DE KANNIBA AL               01:58:51       17 seg.
   7     150 GIBOULOT,Gaetan      SUB23  VC CHANTIL LON              01:58:51       17 seg.
   8     202 GUYOT,Maxime         ELITE  VILLEFRANC HE               01:58:51       17 seg.
   9      92 NO NOM,No Nom        ELITE  FLANDRE                    01:58:51       17 seg.
  10      65 VAN DER WAL,Luuk     ELITE  NLD                        01:58:51       17 seg.
  11     132 HOLMES,Matthew       ELITE  GBR                        01:58:51       17 seg.
  12      72 ESPINAR,JOSE MANUEL  MA-40  LINBIKES-C C LEFA TEAM      01:58:51       17 seg.
  13      27 TOURDE,Victor        JUN-2  AURILLACOI S                01:58:51       17 seg.
  14     203 TOURNIEROUX,Victor   SUB23  VILLEFRANC HE               01:58:51       17 seg.
  15      81 CURELLI,Elian        ELITE  MIRAMAS                    01:58:51       17 seg.
  16      39 NAVARRO,Gauthier     JUN-1  INTEGRALE B                01:58:51       17 seg.
  17      20 GUILLOT,romain       SUB23  VILLEFRANC HE               01:58:51       17 seg.
  18     120 HOFMAN,Leon          ELITE  NLD                        01:58:51       17 seg.
  19     125 DE MAN,Jaap          ELITE  NLD                        01:58:51       17 seg.
  20     199 DUMOLIN,Clement      SUB23  VILLEFRANC HE               01:58:51       17 seg.
  21      56 FONT,Joan            MA-30  CYCLING NO  LIMITS-BICI EQ  01:58:51       17 seg.
  22     122 BRADLEY,Symonds      SUB23  GBR                        01:58:51       17 seg.
  23      64 MEERBEEK,Crhistiaan  SUB23  NLD                        01:58:51       17 seg.
  24     110 GUEZENNEC,Hugo       JUN-1  C ILLZACH                  01:58:51       17 seg.
  25      23 GOMEZ,José Abel      MA-40  BIKE LAB S TORE             01:58:51       17 seg.
  26      76 VERNE,Nicolas        CAD-2  LYON SPRIN T                01:58:51       17 seg.
  27      68 RUIZ,Victor          ELITE  PALAFRUGEL L. CLUB CICLIST  01:58:51       17 seg.
  28      71 PARRAMON,Ramon       MA-40  CYCLING NO  LIMITS-BICI EQ  01:58:51       17 seg.
  29       3 AANDEWIEL,Pascal     ELITE  DE KANNIBA AL               01:58:51       17 seg.
  30      78 RUEDA,MIQUEL         ELITE  THE SERVIC E COURSE CLUB C  01:58:51       17 seg.
  31     107 VAN KOPPEN,Wessel    SUB23  NLD                        01:58:51       17 seg.
  32     100 SERRA,EUGENI         MA-30  PEDALES MU NDO CLUB CICLIS  01:58:51       17 seg.
  33     115 PUA,DAVID            MA-40  CENTELLES.  PENYA CICLISTA  01:58:51       17 seg.
  34      62 DUIJVESTEIJN,Jim     SUB23  NLD                        01:58:51       17 seg.
  35      52 MENARD,Vincent       SUB23  SULCEEN                    01:58:51       17 seg.
  36       2 MEIJERING,Mareille   F-S23  DE KANNIBA AL               01:58:51       17 seg.
  37     136 RUBIO,Josep          MA-30  CERDANYA S KIMO TEAM CLUB   01:58:51       17 seg.
  38     208 DONIGA,Ot            SUB23  CONTROLPAC K-SIX2 BADIA     01:58:51       17 seg.
  39       6 TIESSENS,Ivana       F-ELI  DE KANNIBA AL               01:58:51       17 seg.
  40      42 ARROYO,Joaquim       MA-40  RUNNBIKES TEAM             01:58:51       17 seg.
  41      16 CLERX,Nicole         F-ELI  DE KANNIBA AL               01:58:51       17 seg.
  42      28 GEIJSEN,JEROEN WILLE MA-40  MUNTBIKES- SYNERA           01:58:51       17 seg.
  43     152 LAMOUREUX,Eddy       ELITE  VC CHATILL ON               01:58:51       17 seg.
  44      60 TORRELLA,ALEIX       JUN-1  CORVI/TOT- NET              01:58:51       17 seg.
  45       4 HOVEIJN,Frans        ELITE  DE KANNIBA AL               01:58:51       17 seg.
  46     198 VINCENT,Joris        SUB23  VILLEFRANC HE               01:58:51       17 seg.
  47      26 MONTERO,MARC         SUB23  SCALEBIKES -EXTREME         01:58:51       17 seg.
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  48      55 ALBAJAR,Fernando     ELITE  CARIÑENA C ICLES            01:58:51       17 seg.
  49      50 AYMERICH,Josep Mª    ELITE  TRANS.I EX C.SEGÚ-BICICLET  01:58:51       17 seg.
  50      46 CRUZ,JOSE CARLOS     MA-40  BIELA-PYRO TECK             01:58:51       17 seg.
  51      19 BOUWMEESTER,Sanne    F-S23  DE KANNIBA AL               01:58:51       17 seg.
  52      13 WIELINK,Rob          ELITE  DE KANNIBA AL               01:58:51       17 seg.
  53      24 MADRIGAL,José        MA-40  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI  01:58:51       17 seg.
  54     188 GOMEZ,Javier         MA-30  IMPULS MED ES BIKE          01:58:51       17 seg.
  55      38 SOLIS,Carlos Manuel  MA-30  FAE-AMBIKE S                01:58:51       17 seg.
  56      91 CANNAS,Mathieu       SUB23  MIRAMAS CY CLISME           01:58:51       17 seg.
  57     212 THOMAS,Baylis        SUB23  GBR                        01:58:51       17 seg.
  58     129 ALBERTI,Xavier       MA-30  BICIS ESTE VE               01:58:51       17 seg.
  59      77 THOMAS,Arnaud        ELITE  CYCLE GOLB EEN              01:58:51       17 seg.
  60     187 DATSIRA,Albert       ELITE  VILA ORS B ICICLETES        01:58:51       17 seg.
  61     176 ANNEQUIN,Alan        JUN-2  LYON SPRIN T                01:58:51       17 seg.
  62     201 PETIT JEAN,Baptiste  SUB23  VILLEFRANC HE               01:58:51       17 seg.
  63      87 RUIZ,José            MA-60  NOU EMPORD A BIKES          01:58:51       17 seg.
  64      29 PEREZ,DANI           ELITE  CYCLING NO  LIMITS-BICI EQ  01:58:51       17 seg.
  65     160 LARIVE,Alexandre     SUB23  USP ISSOIR IENNE            01:58:51       17 seg.
  66     191 O BRIEN CONOR,Michae ELITE  CAN                        01:58:51       17 seg.
  67     181 ROULAND,Hugo         ELITE  LYON PRINT                  01:58:51       17 seg.
  68      80 BROSSET,Benoit       ELITE  MIRAMAS                    01:58:51       17 seg.
  69     179 MARTYNIAK,Benjamin   CAD-1  LYON SPRIN T                01:58:51       17 seg.
  70      89 MARTINEZ,Santi       MA-40  BICIS ESTE VE               01:58:51       17 seg.
  71      12 HUMBERT,vincent      ELITE  VILLEFRANC HE               01:58:51       17 seg.
  72      32 GADENNE,Alain        MA-60  CC BOLOU                   01:58:51       17 seg.
  73      67 VAQUERO,Julian       ELITE  PALAFRUGEL L. CLUB CICLIST  01:58:51       17 seg.
  74     169 PAREJA,ANGEL         ELITE  TERRASSA C ICLISME CLUB     01:58:51       17 seg.
  75      17 SMILDA,Bert          ELITE  DE KANNIBA AL               01:58:51       17 seg.
  76      75 FERRER,ALE           MA-30  BICIS ESTE VE               01:58:51       17 seg.
  77     163 PRADIER,Yvan         SUB23  USP ISSOIR IENNE            01:58:51       17 seg.
  78      53 MIRANDA,Mar          ELITE  BICISPRINT                  01:58:51       17 seg.
  79     105 MARTINEZ,Javier      MA-40  BICIS ESTE VE               01:58:51       17 seg.
  80      79 HIBBERD,George       JUN-1  VERVANT                    01:58:51       17 seg.
  81     114 VERGES,Eduard        MA-40  CENTELLES.  PENYA CICLISTA  01:58:51       17 seg.
  82     171 THOMAS,Paul          ELITE  LYON SPRIN T                01:58:51       17 seg.
  83      59 VAN LEEUWEN,Dennis   SUB23  NLD                        01:58:51       17 seg.
  84     131 SURINYACH,GUILLEM    SUB23  PORTET INS TAL.LACIONS-GOU  01:58:51       17 seg.
  85      83 COLOMER,GERARD       ELITE  PORTET INS TAL.LACIONS-GOU  01:58:51       17 seg.
  86      84 ALVAREZ,David        ELITE  PORTET INS TAL.LACIONS-GOU  01:58:51       17 seg.
  87      11 VERWEIJ,Bram         ELITE  DE KANNIBA AL               01:58:51       17 seg.
  88     157 ACERETE,Daniel       MA-30  BIKING POI NT. CLUB CICLIS  01:58:51       17 seg.
  89     128 PARETA,Joaquim       MA-40  BICIS ESTE VE               01:58:51       17 seg.
  90      33 CHAVARRIA,Josep      MA-30  TONA BIKES                  01:58:51       17 seg.
  91     190 ROCA,EDUARDO         MA-40  INMOBILIAR IAS LEON         01:58:51       17 seg.
  92      63 VERBEEK,Timo         SUB23  NLD                        01:58:51       17 seg.
  93     178 MORISET,Virgile      CAD-2  LYON SPRIN T                01:58:51       17 seg.
  94      70 SANZ,Eric            ELITE  US CRETEIL                  01:58:51       17 seg.
  95     156 LUCAS,ANDRES         MA-30  RATPENAT                   01:58:51       17 seg.
  96     165 MOLINA,SANTIAGO      MA-40  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI  01:58:51       17 seg.
  97      25 SAN ROMAN,José Anton MA-40  BIKE LAB S TORE             01:58:51       17 seg.
  98     126 DE GOEDE,Ruben       SUB23  NLD                        01:58:51       17 seg.
  99      31 AYZA,JORDI           MA-30  MUNTBIKES- MOTORPRIM        01:58:51       17 seg.
 100     205 LAUBA,Lucas          SUB23  VILLEFRANC HE               01:58:51       17 seg.
 101     102 COSTA,Antoni         MA-30  BIKECAT                    01:58:51       17 seg.
 102      45 SERRANO,DANIEL       ELITE  RUNNBIKES TEAM             01:58:51       17 seg.
 103     183 TALOBRE,Didier       MA-40  CHELY D AP CHER             01:58:51       17 seg.
 104     207 CHAZEAUD,Olivier     MA-40  VILLEFRANC HE               01:58:51       17 seg.
 105      61 MIDDELBURG,Twan      SUB23  NLD                        01:58:51       17 seg.
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 106      48 RIEMBAU,NARCIS       MA-50  GERUNDA CL UB               01:58:51       17 seg.
 107      73 LÓPEZ,DAN            MA-30  LINBIKES-C C LEFA TEAM      01:58:51       17 seg.
 108     195 RANVIAL,Remy         SUB23  USP                        01:58:51       17 seg.
 109     162 VALLAT,Alex          SUB23  USP ISSOIR IENNE            01:58:51       17 seg.
 110     130 CANCIO,AMABLE        MA-50  BIELA-PYRO TECK             01:58:51       17 seg.
 111      15 LUBBINGE,Leonie      F-ELI  DE KANNIBA AL               01:58:51       17 seg.
 112      58 VAN DER MAREL,Pim    ELITE  NLD                        01:58:51       17 seg.
 113     103 POBLET,Albert        SUB23  PORTET INS TAL.LACIONS-GOU  01:58:51       17 seg.
 114     108 MARTIJN,Jnoppert     SUB23  NLD                        01:58:51       17 seg.
 115     189 CANTY,BRIAN          ELITE  ROCACORBA RACING           01:58:51       17 seg.
 116     123 PIOTR,Havik          ELITE  NLD                        01:58:51       17 seg.
 117       5 MEEREBOER,Niels      ELITE  DE KANNIBA AL               01:58:51       17 seg.
 118     158 MONTERO,BENI         MA-40  GIRONA. CL UB ESPORTIU BIK  01:58:51       17 seg.
 119     155 OLIVELLA,Jorge       MA-40  RATPENAT                   01:58:51       17 seg.
 120      57 PUIT,Javier          MA-30  AMATSTRONG   CYCLING TEAM   01:58:51       17 seg.
 121      22 ZAPATA,RAMON         MA-30  BIKE LAB S TORE             01:58:51       17 seg.
 122      93 COLOME,Oriol         ELITE  BICIS ESTE VE               01:58:51       17 seg.
 123     101 JUANOLA,Josep        MA-30  LINBIKES-C C LEFA TEAM      01:58:51       17 seg.
 124     206 DURY,Aymeric         SUB23  VC V                       01:58:51       17 seg.
 125      44 LOPEZ,Joan           MA-40  RUNNBIKES TEAM             01:59:10       36 seg.
 126     135 TURA,EDUARD          MA-30  CYCLING NO  LIMITS-BICI EQ  01:59:10       36 seg.
 127     200 TERRASSON,Pierre     SUB23  VILLEFRANC HE               01:59:10       36 seg.
 128      97 NAVARRO,Miguel Angel MA-40  AE. MATXAC UCA              01:59:10       36 seg.
 129     138 ADELL,GONZALO        ELITE  PALAFRUGEL L. CLUB CICLIST  01:59:10       36 seg.
 130     210 BROSSEL,Bernger      ELITE  USP I                      01:59:10       36 seg.
 131     127 VAN DER MEER,Noah    SUB23  NLD                        01:59:10       36 seg.
 132      49 PEREZ,DANIEL         MA-40  GERUNDA CL UB               01:59:23       49 seg.
 133     151 DUGARREAU,Pierre Cha ELITE  VC CHATILL ON               01:59:23       49 seg.
 134     140 CASAS,Xavier         ELITE  PORTET INS TAL.LACIONS-GOU  01:59:23       49 seg.
 135     153 LECLERC,Nicolas      ELITE  ANGOULEME                  01:59:23       49 seg.
 136      30 PEREZ,JOSÉ           MA-50  MUNTBIKES- SYNERA           01:59:23       49 seg.
 137     166 VIANA,Pedro          MA-50  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI  01:59:23       49 seg.
 138     139 SANCHEZ,Santiago     MA-40  INMOBILIAR IAS LEON         01:59:23       49 seg.
 139     104 RIEROLA,SERGI        ELITE  PORTET INS TAL.LACIONS-GOU  01:59:23       49 seg.
 140     167 CABELLO,Manuel       MA-50  BICISPORT.  CLUB ESPORTIU   01:59:23       49 seg.
 141     161 DANCE,Quentin        SUB23  USP ISSOIR IENNE            01:59:32       58 seg.
 142      14 DE VRIES,Robert      INF-1  DE KANNIBA AL               01:59:32       58 seg.
 143     113 LEITIENNE,Florian    INF-2  C ILLZACH                  01:59:32       58 seg.
 144     196 SUCHET,Loic          ELITE  VILLEFRANC HE               01:59:32       58 seg.
 145     197 TEGHILLO,Flornet     ELITE  VILLEFRANC HE               01:59:32       58 seg.
 146     154 LIVERTOUT,Clement    SUB23  AGOULEME                   01:59:48     1:14 min.
 147      85 CHIRI,Jean Michel    ELITE  MIRAMAS                    01:59:48     1:14 min.
 148     209 DUBAU PREVOT,Axelle  F-S23  BOULOU                     01:59:48     1:14 min.
 149     111 LELONG,Thomas        CAD-1  ILLZACH                    01:59:59     1:25 min.
 150      88 VASSEUR,Ludovic      ELITE  VC WITTENH EIM              01:59:59     1:25 min.
 151      90 NO NOM 3,No Nom3     ELITE  FLANDRE                    01:59:59     1:25 min.
 152     141 QUIGNARD,Christophe  MA-40  VC CHATILL ON               01:59:59     1:25 min.
 153      96 LLORENS,Alexandre    MA-40  FLANDERS                   01:59:59     1:25 min.
 154      95 HAMONT,Denis         ELITE  FLANDRE                    01:59:59     1:25 min.
 155     112 WALLIANG,Thibault    INF-2  C ILLZACH                  02:00:33     1:59 min.
 156     185 MAUGUEN,Nils         CAD-1  LYON  SPRI NT               02:00:41     2:07 min.
 157     106 DRACACCI,Sylvain     MA-50  FEP MONT                   02:00:54     2:20 min.
 158       8 MEIJERING,Danielle   F-ELI  DE KANNIBA AL               02:00:54     2:20 min.
 159      40 PERIE,Christophe     ELITE  COURSAN NA RBONE            02:01:27     2:53 min.
 160     204 GAOUA,Cedric         ELITE  VILLEFRANC HE               02:02:00     3:26 min.
 161     175 BERARD,Sebastien     ELITE  LYON SPRIN T                02:02:00     3:26 min.
 162      69 DUCRUET,Mathis       CAD-2  LYON SPRIN T                02:02:00     3:26 min.
 163     173 DI FAZIO,Robin       JUN-1  LYION SPRI NT               02:02:00     3:26 min.
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 164     133 NEVADO,José María    MA-40  MUNTBIKES- SYNERA           02:02:15     3:41 min.
 165     137 NICOLAU,JOEL         SUB23  TEAM COMPA K                02:03:46     5:12 min.

 Corredors classificats : 165

 Classificació de : JUNIORS
 -------------------------------------------------- ---------------------------------------
   1      27 TOURDE,Victor        JUN-2  AURILLACOI S               01:58:51          seg.
   2      39 NAVARRO,Gauthier     JUN-1  INTEGRALE B               01:58:51          mt.
   3     110 GUEZENNEC,Hugo       JUN-1  C ILLZACH                 01:58:51          mt.
   4      60 TORRELLA,ALEIX       JUN-1  CORVI/TOT- NET             01:58:51          mt.
   5     176 ANNEQUIN,Alan        JUN-2  LYON SPRIN T               01:58:51          mt.
   6      79 HIBBERD,George       JUN-1  VERVANT                   01:58:51          mt.
   7     173 DI FAZIO,Robin       JUN-1  LYION SPRI NT              02:02:00     3:09 min.

 Classificació de : SUB23
 -------------------------------------------------- ---------------------------------------
   1     118 VAN KLEEF,Coen       SUB23  NLD                       01:58:34          
   2      41 NAVARRO,Corentin     SUB23  POMME MARS EILLE           01:58:51       17 seg.
   3     150 GIBOULOT,Gaetan      SUB23  VC CHANTIL LON             01:58:51       17 seg.
   4     203 TOURNIEROUX,Victor   SUB23  VILLEFRANC HE              01:58:51       17 seg.
   5      20 GUILLOT,romain       SUB23  VILLEFRANC HE              01:58:51       17 seg.
   6     199 DUMOLIN,Clement      SUB23  VILLEFRANC HE              01:58:51       17 seg.
   7     122 BRADLEY,Symonds      SUB23  GBR                       01:58:51       17 seg.
   8      64 MEERBEEK,Crhistiaan  SUB23  NLD                       01:58:51       17 seg.
   9     107 VAN KOPPEN,Wessel    SUB23  NLD                       01:58:51       17 seg.
  10      62 DUIJVESTEIJN,Jim     SUB23  NLD                       01:58:51       17 seg.
  11      52 MENARD,Vincent       SUB23  SULCEEN                   01:58:51       17 seg.
  12     208 DONIGA,Ot            SUB23  CONTROLPAC K-SIX2 BADIA    01:58:51       17 seg.
  13     198 VINCENT,Joris        SUB23  VILLEFRANC HE              01:58:51       17 seg.
  14      26 MONTERO,MARC         SUB23  SCALEBIKES -EXTREME        01:58:51       17 seg.
  15      91 CANNAS,Mathieu       SUB23  MIRAMAS CY CLISME          01:58:51       17 seg.
  16     212 THOMAS,Baylis        SUB23  GBR                       01:58:51       17 seg.
  17     201 PETIT JEAN,Baptiste  SUB23  VILLEFRANC HE              01:58:51       17 seg.
  18     160 LARIVE,Alexandre     SUB23  USP ISSOIR IENNE           01:58:51       17 seg.
  19     163 PRADIER,Yvan         SUB23  USP ISSOIR IENNE           01:58:51       17 seg.
  20      59 VAN LEEUWEN,Dennis   SUB23  NLD                       01:58:51       17 seg.
  21     131 SURINYACH,GUILLEM    SUB23  PORTET INS TAL.LACIONS-GOU 01:58:51       17 seg.
  22      63 VERBEEK,Timo         SUB23  NLD                       01:58:51       17 seg.
  23     126 DE GOEDE,Ruben       SUB23  NLD                       01:58:51       17 seg.
  24     205 LAUBA,Lucas          SUB23  VILLEFRANC HE              01:58:51       17 seg.
  25      61 MIDDELBURG,Twan      SUB23  NLD                       01:58:51       17 seg.
  26     195 RANVIAL,Remy         SUB23  USP                       01:58:51       17 seg.
  27     162 VALLAT,Alex          SUB23  USP ISSOIR IENNE           01:58:51       17 seg.
  28     103 POBLET,Albert        SUB23  PORTET INS TAL.LACIONS-GOU 01:58:51       17 seg.
  29     108 MARTIJN,Jnoppert     SUB23  NLD                       01:58:51       17 seg.
  30     206 DURY,Aymeric         SUB23  VC V                      01:58:51       17 seg.
  31     200 TERRASSON,Pierre     SUB23  VILLEFRANC HE              01:59:10       36 seg.
  32     127 VAN DER MEER,Noah    SUB23  NLD                       01:59:10       36 seg.
  33     161 DANCE,Quentin        SUB23  USP ISSOIR IENNE           01:59:32       58 seg.
  34     154 LIVERTOUT,Clement    SUB23  AGOULEME                  01:59:48     1:14 min.
  35     137 NICOLAU,JOEL         SUB23  TEAM COMPA K               02:03:46     5:12 min.

 Classificació de : ELITES
 -------------------------------------------------- ---------------------------------------
   1      10 KNOL,Martijn         ELITE  DE KANNIBA AL              01:58:34          mt.
   2     124 KOOP,Jos             ELITE  NLD                       01:58:42        8 seg.
   3     121 VAN DER MEER,Nick    ELITE  NLD                       01:58:51       17 seg.
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   4       1 ZAAL,Maurice         ELITE  DE KANNIBA AL              01:58:51       17 seg.
   5     202 GUYOT,Maxime         ELITE  VILLEFRANC HE              01:58:51       17 seg.
   6      92 NO NOM,No Nom        ELITE  FLANDRE                   01:58:51       17 seg.
   7      65 VAN DER WAL,Luuk     ELITE  NLD                       01:58:51       17 seg.
   8     132 HOLMES,Matthew       ELITE  GBR                       01:58:51       17 seg.
   9      81 CURELLI,Elian        ELITE  MIRAMAS                   01:58:51       17 seg.
  10     120 HOFMAN,Leon          ELITE  NLD                       01:58:51       17 seg.
  11     125 DE MAN,Jaap          ELITE  NLD                       01:58:51       17 seg.
  12      68 RUIZ,Victor          ELITE  PALAFRUGEL L. CLUB CICLIST 01:58:51       17 seg.
  13       3 AANDEWIEL,Pascal     ELITE  DE KANNIBA AL              01:58:51       17 seg.
  14      78 RUEDA,MIQUEL         ELITE  THE SERVIC E COURSE CLUB C 01:58:51       17 seg.
  15     152 LAMOUREUX,Eddy       ELITE  VC CHATILL ON              01:58:51       17 seg.
  16       4 HOVEIJN,Frans        ELITE  DE KANNIBA AL              01:58:51       17 seg.
  17      55 ALBAJAR,Fernando     ELITE  CARIÑENA C ICLES           01:58:51       17 seg.
  18      50 AYMERICH,Josep Mª    ELITE  TRANS.I EX C.SEGÚ-BICICLET 01:58:51       17 seg.
  19      13 WIELINK,Rob          ELITE  DE KANNIBA AL              01:58:51       17 seg.
  20      77 THOMAS,Arnaud        ELITE  CYCLE GOLB EEN             01:58:51       17 seg.
  21     187 DATSIRA,Albert       ELITE  VILA ORS B ICICLETES       01:58:51       17 seg.
  22      29 PEREZ,DANI           ELITE  CYCLING NO  LIMITS-BICI EQ 01:58:51       17 seg.
  23     191 O BRIEN CONOR,Michae ELITE  CAN                       01:58:51       17 seg.
  24     181 ROULAND,Hugo         ELITE  LYON PRINT                 01:58:51       17 seg.
  25      80 BROSSET,Benoit       ELITE  MIRAMAS                   01:58:51       17 seg.
  26      12 HUMBERT,vincent      ELITE  VILLEFRANC HE              01:58:51       17 seg.
  27      67 VAQUERO,Julian       ELITE  PALAFRUGEL L. CLUB CICLIST 01:58:51       17 seg.
  28     169 PAREJA,ANGEL         ELITE  TERRASSA C ICLISME CLUB    01:58:51       17 seg.
  29      17 SMILDA,Bert          ELITE  DE KANNIBA AL              01:58:51       17 seg.
  30      53 MIRANDA,Mar          ELITE  BICISPRINT                 01:58:51       17 seg.
  31     171 THOMAS,Paul          ELITE  LYON SPRIN T               01:58:51       17 seg.
  32      83 COLOMER,GERARD       ELITE  PORTET INS TAL.LACIONS-GOU 01:58:51       17 seg.
  33      84 ALVAREZ,David        ELITE  PORTET INS TAL.LACIONS-GOU 01:58:51       17 seg.
  34      11 VERWEIJ,Bram         ELITE  DE KANNIBA AL              01:58:51       17 seg.
  35      70 SANZ,Eric            ELITE  US CRETEIL                 01:58:51       17 seg.
  36      45 SERRANO,DANIEL       ELITE  RUNNBIKES TEAM            01:58:51       17 seg.
  37      58 VAN DER MAREL,Pim    ELITE  NLD                       01:58:51       17 seg.
  38     189 CANTY,BRIAN          ELITE  ROCACORBA RACING          01:58:51       17 seg.
  39     123 PIOTR,Havik          ELITE  NLD                       01:58:51       17 seg.
  40       5 MEEREBOER,Niels      ELITE  DE KANNIBA AL              01:58:51       17 seg.
  41      93 COLOME,Oriol         ELITE  BICIS ESTE VE              01:58:51       17 seg.
  42     138 ADELL,GONZALO        ELITE  PALAFRUGEL L. CLUB CICLIST 01:59:10       36 seg.
  43     210 BROSSEL,Bernger      ELITE  USP I                     01:59:10       36 seg.
  44     151 DUGARREAU,Pierre Cha ELITE  VC CHATILL ON              01:59:23       49 seg.
  45     140 CASAS,Xavier         ELITE  PORTET INS TAL.LACIONS-GOU 01:59:23       49 seg.
  46     153 LECLERC,Nicolas      ELITE  ANGOULEME                 01:59:23       49 seg.
  47     104 RIEROLA,SERGI        ELITE  PORTET INS TAL.LACIONS-GOU 01:59:23       49 seg.
  48     196 SUCHET,Loic          ELITE  VILLEFRANC HE              01:59:32       58 seg.
  49     197 TEGHILLO,Flornet     ELITE  VILLEFRANC HE              01:59:32       58 seg.
  50      85 CHIRI,Jean Michel    ELITE  MIRAMAS                   01:59:48     1:14 min.
  51      88 VASSEUR,Ludovic      ELITE  VC WITTENH EIM             01:59:59     1:25 min.
  52      90 NO NOM 3,No Nom3     ELITE  FLANDRE                   01:59:59     1:25 min.
  53      95 HAMONT,Denis         ELITE  FLANDRE                   01:59:59     1:25 min.
  54      40 PERIE,Christophe     ELITE  COURSAN NA RBONE           02:01:27     2:53 min.
  55     204 GAOUA,Cedric         ELITE  VILLEFRANC HE              02:02:00     3:26 min.
  56     175 BERARD,Sebastien     ELITE  LYON SPRIN T               02:02:00     3:26 min.

 Classificació de : MASTERS-30
 -------------------------------------------------- ---------------------------------------
   1      56 FONT,Joan            MA-30  CYCLING NO  LIMITS-BICI EQ 01:58:51          seg.
   2     100 SERRA,EUGENI         MA-30  PEDALES MU NDO CLUB CICLIS 01:58:51          mt.
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   3     136 RUBIO,Josep          MA-30  CERDANYA S KIMO TEAM CLUB  01:58:51          mt.
   4     188 GOMEZ,Javier         MA-30  IMPULS MED ES BIKE         01:58:51          mt.
   5      38 SOLIS,Carlos Manuel  MA-30  FAE-AMBIKE S               01:58:51          mt.
   6     129 ALBERTI,Xavier       MA-30  BICIS ESTE VE              01:58:51          mt.
   7      75 FERRER,ALE           MA-30  BICIS ESTE VE              01:58:51          mt.
   8     157 ACERETE,Daniel       MA-30  BIKING POI NT. CLUB CICLIS 01:58:51          mt.
   9      33 CHAVARRIA,Josep      MA-30  TONA BIKES                 01:58:51          mt.
  10     156 LUCAS,ANDRES         MA-30  RATPENAT                  01:58:51          mt.
  11      31 AYZA,JORDI           MA-30  MUNTBIKES- MOTORPRIM       01:58:51          mt.
  12     102 COSTA,Antoni         MA-30  BIKECAT                   01:58:51          mt.
  13      73 LÓPEZ,DAN            MA-30  LINBIKES-C C LEFA TEAM     01:58:51          mt.
  14      57 PUIT,Javier          MA-30  AMATSTRONG   CYCLING TEAM  01:58:51          mt.
  15      22 ZAPATA,RAMON         MA-30  BIKE LAB S TORE            01:58:51          mt.
  16     101 JUANOLA,Josep        MA-30  LINBIKES-C C LEFA TEAM     01:58:51          mt.
  17     135 TURA,EDUARD          MA-30  CYCLING NO  LIMITS-BICI EQ 01:59:10       19 seg.

 Classificació de : VETERANS-40
 -------------------------------------------------- ---------------------------------------
   1      72 ESPINAR,JOSE MANUEL  MA-40  LINBIKES-C C LEFA TEAM     01:58:51          seg.
   2      23 GOMEZ,José Abel      MA-40  BIKE LAB S TORE            01:58:51          mt.
   3      71 PARRAMON,Ramon       MA-40  CYCLING NO  LIMITS-BICI EQ 01:58:51          mt.
   4     115 PUA,DAVID            MA-40  CENTELLES.  PENYA CICLISTA 01:58:51          mt.
   5      42 ARROYO,Joaquim       MA-40  RUNNBIKES TEAM            01:58:51          mt.
   6      28 GEIJSEN,JEROEN WILLE MA-40  MUNTBIKES- SYNERA          01:58:51          mt.
   7      46 CRUZ,JOSE CARLOS     MA-40  BIELA-PYRO TECK            01:58:51          mt.
   8      24 MADRIGAL,José        MA-40  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI 01:58:51          mt.
   9      89 MARTINEZ,Santi       MA-40  BICIS ESTE VE              01:58:51          mt.
  10     105 MARTINEZ,Javier      MA-40  BICIS ESTE VE              01:58:51          mt.
  11     114 VERGES,Eduard        MA-40  CENTELLES.  PENYA CICLISTA 01:58:51          mt.
  12     128 PARETA,Joaquim       MA-40  BICIS ESTE VE              01:58:51          mt.
  13     190 ROCA,EDUARDO         MA-40  INMOBILIAR IAS LEON        01:58:51          mt.
  14     165 MOLINA,SANTIAGO      MA-40  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI 01:58:51          mt.
  15      25 SAN ROMAN,José Anton MA-40  BIKE LAB S TORE            01:58:51          mt.
  16     183 TALOBRE,Didier       MA-40  CHELY D AP CHER            01:58:51          mt.
  17     207 CHAZEAUD,Olivier     MA-40  VILLEFRANC HE              01:58:51          mt.
  18     158 MONTERO,BENI         MA-40  GIRONA. CL UB ESPORTIU BIK 01:58:51          mt.
  19     155 OLIVELLA,Jorge       MA-40  RATPENAT                  01:58:51          mt.
  20      44 LOPEZ,Joan           MA-40  RUNNBIKES TEAM            01:59:10       19 seg.
  21      97 NAVARRO,Miguel Angel MA-40  AE. MATXAC UCA             01:59:10       19 seg.
  22      49 PEREZ,DANIEL         MA-40  GERUNDA CL UB              01:59:23       32 seg.
  23     139 SANCHEZ,Santiago     MA-40  INMOBILIAR IAS LEON        01:59:23       32 seg.
  24     141 QUIGNARD,Christophe  MA-40  VC CHATILL ON              01:59:59     1:08 min.
  25      96 LLORENS,Alexandre    MA-40  FLANDERS                  01:59:59     1:08 min.
  26     133 NEVADO,José María    MA-40  MUNTBIKES- SYNERA          02:02:15     3:24 min.

 Classificació de : VETERANS-50
 -------------------------------------------------- ---------------------------------------
   1      48 RIEMBAU,NARCIS       MA-50  GERUNDA CL UB              01:58:51          seg.
   2     130 CANCIO,AMABLE        MA-50  BIELA-PYRO TECK            01:58:51          mt.
   3      30 PEREZ,JOSÉ           MA-50  MUNTBIKES- SYNERA          01:59:23       32 seg.
   4     166 VIANA,Pedro          MA-50  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI 01:59:23       32 seg.
   5     167 CABELLO,Manuel       MA-50  BICISPORT.  CLUB ESPORTIU  01:59:23       32 seg.
   6     106 DRACACCI,Sylvain     MA-50  FEP MONT                  02:00:54     2:03 min.

 Classificació de : VETERANS-60
 -------------------------------------------------- ---------------------------------------
   1      87 RUIZ,José            MA-60  NOU EMPORD A BIKES         01:58:51          seg.
   2      32 GADENNE,Alain        MA-60  CC BOLOU                  01:58:51          mt.
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 Classificació de : FEMINAS
 -------------------------------------------------- ---------------------------------------
   1       2 MEIJERING,Mareille   F-S23  DE KANNIBA AL              01:58:51          seg.
   2       6 TIESSENS,Ivana       F-ELI  DE KANNIBA AL              01:58:51          mt.
   3      16 CLERX,Nicole         F-ELI  DE KANNIBA AL              01:58:51          mt.
   4      19 BOUWMEESTER,Sanne    F-S23  DE KANNIBA AL              01:58:51          mt.
   5      15 LUBBINGE,Leonie      F-ELI  DE KANNIBA AL              01:58:51          mt.
   6     209 DUBAU PREVOT,Axelle  F-S23  BOULOU                    01:59:48       57 seg.
   7       8 MEIJERING,Danielle   F-ELI  DE KANNIBA AL              02:00:54     2:03 min.

 Classificació de : INFANTIL
 -------------------------------------------------- ---------------------------------------
   1      14 DE VRIES,Robert      INF-1  DE KANNIBA AL              01:59:32          seg.
   2     113 LEITIENNE,Florian    INF-2  C ILLZACH                 01:59:32          mt.
   3     112 WALLIANG,Thibault    INF-2  C ILLZACH                 02:00:33     1:01 min.

 Classificació per equips
 -------------------------------------------------- ---------------------------------------
    1  NLD                            05:56:07        
    2  DE KANNIBAAL                   05:56:16  a       9 
    3  VILLEFRANCHE                   05:56:33  a      26 
    4  CENTELLES. PENYA CICLISTA      05:56:33  a      26 
    5  GBR                            05:56:33  a      26 
    6  LYON SPRINT                    05:56:33  a      26 
    7  BICIS ESTEVE                   05:56:33  a      26 
    8  LINBIKES-CC LEFA TEAM          05:56:33  a      26 
    9  BIKE LAB STORE                 05:56:33  a      26 
   10  USP ISSOIRIENNE                05:56:33  a      26 
   11  PORTET INSTAL.LACIONS-GOU      05:56:33  a      26 
   12  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST      05:56:52  a      45 
   13  RUNNBIKES TEAM                 05:56:52  a      45 
   14  MUNTBIKES-SYNERA               05:57:05  a      58 
   15  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI      05:57:05  a      58 
   16  MIRAMAS                        05:57:30  a    1:23 
   17  VC CHATILLON                   05:58:13  a    2:06 
   18  FLANDRE                        05:58:49  a    2:42 
   19  C ILLZACH                      05:58:56  a    2:49 


